2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24 сентября 2018 года
№ 308 - па
п. Эгвекинот

Об объёме сведений об объектах учёта, включённых в реестр муниципального имущества городского округа Эгвекинот, подлежащих размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
В соответствии с постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 21 сентября 2018 года № 294 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 3 августа 2004 года № 180», руководствуясь Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа   2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом городского округа Эгвекинот, Порядком управления и распоряжения собственностью городского округа Эгвекинот, утвержденным решением Совета депутатов Иультинского муниципального района от 18 декабря 2015 года № 170, решением Совета депутатов городского округа Эгвекинот от 12 февраля 2016 года     № 205 «Об уполномоченном органе по ведению реестра муниципального имущества городского округа Эгвекинот», Администрация городского округа Эгвекинот

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Установить, что сведения об объектах учёта, включённых в реестр муниципального имущества городского округа Эгвекинот, подлежат размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных, в следующем объёме:

в отношении находящегося в собственности городского округа Эгвекинот недвижимого имущества (здание, строение, сооружение или объект незавершенного строительства, земельный участок, жилое, нежилое помещение или иной прочно связанный с землей объект, перемещение которого без соразмерного ущерба его назначению невозможно, либо иное имущество, отнесенное законодательством Российской Федерации к недвижимости), содержащего следующие данные:
реестровый номер;
кадастровый номер;

наименование;

адрес (местонахождение);

характеристики (вид, площадь или протяженность, целевое назначение);

категория земель;
вид разрешенного использования земель;

наименование правообладателя;

существующие ограничения (обременения) использования.
2. Управлению финансов экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот (Шпак А.В.), на основании изменений, внесённых в реестр муниципального имущества городского округа Эгвекинот:
2.1. Обеспечить ежеквартально, не позднее 15-го числа месяца, следующего за отчётным периодом, актуализацию размещаемых на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» сведений, указанных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов, экономики и имущественных отношений городского округа Эгвекинот            (Шпак А.В.).

Глава Администрации
Р. В. Коркишко